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LISTE PROVISOIRE DES PRIX DE
SAILLIES FRANCAIS 2024

(selon les données disponibles au 15 janvier 2024)

© Zuzanna Lupa

Etalons Lieu de monte Tarif
20.000 € & plus

Siyouni Haras de Bonneval 200.000 €
Zarak Haras de Bonneval 60.000 €
Ace Impact (nouveau) Haras de Beaumont 40.000 €
Galiway Haras de Colleville 30.000 €
Persian King Haras d'Etreham 25.000 €
Hello Youmzain Haras d'Etreham 22.500 €
Doctor Dino Haras du Mesnil 22.000 €
No Risk at All Haras de Montaigu 20.000 €
De 10.000 & 19.999 €

Vadeni (nouveau) Haras de Bonneval 18.000 €
Mishriff (nouveau) Haras de Montfort et Préaux - Sumbe 17.500 €
Goken Haras de Colleville 15.000 €

Kapgarde Haras de la Hétraie 15.000 €



Liste provisoire des prix de saillies francais 2024

Kendargent
Saint des Saints
Victor Ludorum
Muhaarar
Masked Marvel
Onesto (nouveau)
Cokoriko
Karaktar
Sealiway

The Grey Gatshy
Almanzor
Wooded

Zelzal
De 5.00039.999 €

Angel Bleu (nouveau)
Erevann (nouveau)
Great Prentender
Intello

Jigme (nouveau)
Goliath du Berlais
Belbek (nouveau)
City Light

Galileo Gold
Romanised

Cheeur du Nord
Nirvana du Berlais
Bathyrhon

Bay Bridge (nouveau)
Beaumec de Houelle
Flintshire

Golden Horde

Lusail (nouveau)
Thunder Moon

Al Wukair

Anodin

Armor

Castle du Berlais
Charm Spirit

Cloth of Stars
Joshua Tree
Motivator

Paradiso

Haras de Colleville
Haras d'Ftreham
Haras du Logis
Haras du Petit Tellier
Haras de la Tuilerie
Haras d'Ftreham
Haras de Cercy
Haras de Cercy
Haras de Beaumont
Haras du Petit Tellier
Haras d'Etreham
Haras de Bouquetot

Haras de Bouquetot

Haras de Montfort et Préaux - Sumbe
Haras de Bonneval

Haras de la Hétraie

Haras de Beaumont

Haras du Hoguenet

Haras de la Tuilerie

Haras de Montfort et Préaux - Sumbe
Haras d'Ftreham

Haras de Bouquetot

Haras de Bouquetot

Haras de Lignéres

Haras de la Hétraie

Haras de la Hétraie

Haras du Mesnil

Haras de Montaigu

Haras de Montaigu

Haras de Montfort & Préaux - Sumbe
Haras de Bouquetot

Haras de Bouquetot

Haras de Bouquetot

Haras de la Haie Neuve

Haras de Bouquetot

Haras du Lion

Haras du Logis Saint-Germain

Haras du Logis

Haras du Grand Courgeon

Haras du Hoguenet

Haras de la Tuilerie

15.000 €
15.000 €
15.000 €
14.000 €
12.500 €
12.500 €
12.000 € (public) / 7.000 € (coopérateur)
12.000 € (public) / 7.000 € (coopérateur)
12.000 €
12.000 €
10.000 €
10.000 €
10.000 €

9.000 €
8.000 €
8.000 €
8.000 €
8.000 €
7.500 €
7.000 €
7.000 €
7.000€
7.000 €
6.500 €
6.500 €
6.000 €
6.000 €
6.000 €
6.000 €
6.000 €
6.000 €
6.000 €
5.000 €
5.000 €
5.000 €
5.000 €
5.000 €
5.000 €
5.000€
5.000 €
5.000 €



Liste provisoire des prix de saillies francais 2024

Soft Light
De 3.000 a4.999 €

Born to Sea

Mare Australis
Moises Has

Prince Gibraltar

Van Beethoven
Dabirsim

Dschingis Secret
Ivanhowe

Latrobe

Lawman

Makaloun

Olympic Glory

Pretty Tiger (nouveau)
Recoletos

Seabhac

Seahenge

Telecaster

Threat

Tunis

Mendocino (nouveau)
Texas

It's Gino

Montmartre
Bichwood

Bubble Gift (nouveau)
David du Berlais (nouveau)
Gutaifan

Hunter's Light

Lavello

Magic Dream

Military Style (nouveau)
Zaskar

Agent Secret

Bande

Brave Mansonnien
Clovis du Berlais
Dariyan

De Treville

Doha Dream

Donjuan Triomphant

Haras de Colleville

Haras des Faunes
Haras de la Hétraie
Haras du Hoguenet
Haras de Cercy

Karwin Farm

Haras de Montaigu
Haras de Montaigu
Haras de Cercy

Haras de la Tuilerie
Haras du Mazet

Haras de la Cote Fleurie
Haras de Bouquetot
Haras de la Tuilerie
Haras du Petit Tellier
Haras du Taillis

Haras de la Haie Neuve
Haras du Mesnil

Haras du Mont Goubert
Haras de Cercy

Haras du Lion

Haras du Hoguenet
Haras de la Barbotiere
Haras de la Haie Neuve
Haras de la Huderie
Haras du Grand Courgeon
Haras de Cercy

Haras des Faunes
Haras du Lion

Haras du Lion

Haras du Hoguenet
Haras du Taillis

Haras de Cercy

Haras de la Chaussée
Haras de la Haie Neuve
Haras de Talma

Haras du Lion

Haras du Mont Goubert

Haras de Montfort & Préaux - Sumbe

Haras du Hoguenet

Haras de la Barbotiére

5.000 €

4.500€
4.500€
4.500 €
4.500 € (public) / 3.500 € (coopérateur)
4500 €
4.000€
4.000€
4.000 € (public) / 3.000 € (coopérateur)
4.000€
4.000 €
4.000€
4.000€
4.000€
4.000 €
4.000 €
4.000 €
4.000 €
4.000 €
4.000 € (public) / 3.000 € (coopérateur)
3.800 €
3.800 €
3.700 €
3.700 €
3.500 €
3.500€
3.500 € (public) / 2.500 € (coopérateur)
3.500€
3.500 €
3.500 €
3.500 €
3.500 €
3.500 € (public) / 2.500 € (coopérateur)
3.000€
3.000 €
3.000 €
3.000 €
3.000€
3.000€
3.000€
3.000€



Liste provisoire des prix de saillies francais 2024

Ebro River
Global Impact (nouveau)
Gris de Gris
Headman
Herostar (nouveau)
Keiai Nautique
Martinborough
Mondialiste
Penny's Picnic
Robin of Navan
Rubis Vendome (nouveau)
Stunning Spirit
Taj Mahal

The Anvil
jusqu'a 2.999 €
Ectot

Na Has

Nerium

Roman Candle
Chanducoq
Earnshaw

Free Port Lux
Gary du Chenét
Imperial Monarch
Jimmy Two Times
Kamsin

Le Brivido
Morandi

On Est Bien

Pour Moi
Silverwave

Tai Chi (nouveau)
Tin Horse
Voiladenuo

Yafta

Welstar
Wonderful Moon
Herald the Dawn
Noor Al Hawa
Marianafoot
Nom de d'La

Scalo

Haras de la Haie Neuve
Haras de Beaulieu
Haras du Brem

Haras de la Hétraie
Haras de la Verte Vallée
Karwin Farm

Haras de la Baie

Haras a Longechaux
Haras du Hoguenet
Haras de la Barbotiére
Haras de la Haie Neuve
Haras de Beaumont
Haras de la Haie Neuve

Haras du Grand Chesnaie

Haras du Lion

Haras de Toury

Karwin Farm

Haras de la Hétraie
Haras de la Barbotiére
Haras des Granges
Haras de Vains

Haras du Lion

Haras de la Reconce
Haras de Montaigu
Haras de la Baie

Haras de la Haie Neuve
Haras de la Verte Vallée
Haras du Lion

Haras de Vains

Haras de la Cote Fleurie
Haras des Beaux

Haras de la Tricoliére
Haras de la Baie

Haras de la Haie Neuve
Haras a Longechaux
Haras de Cercy

Haras de Tiercé

Haras du Grand Courgeon
Haras des Faunes
Haras de Toury

Haras de Gélos

3.000€
3.000€
3.000€
3.000€
3.000€
3.000 €
3.000€
3.000 € (tarif pur-sang)
3.000€
3.000€
3.000€
3.000€
3.000€
3.000€

2.800 €
2.800€
2.800€
2.800€
2.500 €
2.500 €
2.500 €
2.500 €
2.500€
2.500€
2.500€
2.500 €
2.500€
2.500€
2.500€
2.500€
2.500€
2.500€
2.500€
2.500€
2.500 € (tarif pur-sang)

2.500 € (public) / 2.500 € (coopérateur)

2.300€
2.300€
2.200€
2.200€
2.200€



Liste provisoire des prix de saillies francais 2024

Sommerabend
Whipper

Battle of Marengo
Complacent
Elvstroem

Fly with Me
King Edward
Langtang

Lone Eagle (nouveau)
Magneticjim
Martel
Motamarris
Petillo
Pomellato
Savoir Vivre
Shalabini
Shamalgan
American Devil
Hey Gaman
Speak in Colours
Victory Song
Master's Spirit
Captain Chop
Devastar

Fas

Gengis
Guendale's Star
Khalkevi
Machucambo
Nidor
Barastraight
Zanzibari
Dicaprio
Indomito
Fantastic Moon
Lucky Team
Nicaron

Vertigineux

Haras de Gélos

Haras de Treban

Haras de la Barbotiére
Haras du Mont Goubert
Haras du Petit Tellier
élevage du Fruitier
Haras des Rouges Terres
Haras de Treban

Haras du Mazet

Haras de Vains

Haras de Saint-Fray
Haras du Mazet
Domaine du Fenoir
Haras de Rosiéres-aux-Salines
Haras du Taillis

Haras de Saint-Fray
Haras des Granges
Haras de Branducas
Haras du Taillis

Haras des Fontaines
Haras de Sivola

Haras des Fontaines
Haras des Faunes
Haras du Mazet

Haras de Saint-Vincent
Haras du Camp Benard
Haras des Etincelles
Haras des Anses

Haras de la Cote Fleurie
Haras de la Chaussée
Haras des Sablonnets
Haras des Sablonnets
Haras du Taillis

Haras de Rosieres-aux-Salines
Haras du Taillis

Haras de la Haie Neuve
Haras de la Barbotiére

Haras de Tiercé

zltirez la lumicre

SUrr vos supports [aaaginsles

@n:e L'AGENCE DE COMMUNICATION AU SUPER RATING
Elodie +33 (0)6 69 99 72 38 | Astrid +33 (0)6 74 38 07 84

2.200€
2.200€
2.000€
2.000€
2.000€
2.000€
2.000 €
2.000€
2.000€
2.000€
2.000€
2.000 €
2.000 €
2.000 €
2.000€
2.000€
2.000€
1.900 €
1.900 €
1.900 €
1.800 €
1.600 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.500 €
1.200 €
1.200 €
1.000 €
1.000 €
1.000 €
1.000 €
Privé

800 €

AR


https://www.agence-g.com/

